
Kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle § 2085 a následujících zák. č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami:

1. Lamino stolařské potřeby s.r.o.
se sídlem: Šafaříkova 1287/25, 693 01 Hustopeče
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod značkou C 109124
IČ: 07614667 DIČ: CZ07614667
bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.:
jednající Martin Klimeš, jednatelem
dále jen prodávající

a

2. Centrum volného času Hustopeče, p. o.
se sídlem: Šafaříkova 1017/40, 693 01 Hustopeče
jednající Mgr. Petr Fridrich, ředitel
IČ 71200398
bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.:
dále jen kupující.

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáŽ vybavení CVČ Pavučina - na adrese
Šafaříkova 1017/40 v Hustopečích za podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu
s usnesení RM č. 20/15/19 o uzavření objednávky na dodávku ,,Vybavení CVČ Pavučina"
ze dne 28.05.2019. Prodávající se zavazuje dodat na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném
termínu pro kupujícího dále specifikovaný předmět kupní smlouvy a provést jeho montáž a
kupující se zavazuje jej převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1.2 prodávající se zavazuje dodat a předat kupujícímu atypický nábytek na míru, typový
nábytek, (dále jen nvybavení interiéru") a kupující se zavazuje od prodávajícího vybavení
interiéru převzít a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu. přesný popis dodaného vybavení
interiéru je uveden v Cenové nabídce prodávajícího, která je jako Příloha č. 1 nedílnou
součástí této smlouvy.

1.3 prodávající splní předmět této smlouvy bezvadným dodáním vybavení interiéru a jeho
předáním kupujícímu. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem smlouvy převzal a seznámil se
s projektovou dokumentací a místem plnění, a že s ohledem na své znalosti a zkušenosti
zhotoví dílo dle předané projektové dokumentace tak, aby mohlo být řádně užíváno k účelu, k
němuž má být provedeno, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v
poskytnutí sjednaného plnění v souladu se smlouvou.

1.4 prodávající se zavazuje použít na zhotovení vybavení interiéru pouze materiály I. jakosti a
materiály, které mají kvalitu odpovídající jejich použití při zhotovení vybavení interiéru a
které musí vyhovovat účinným českým právním předpisům a normám nebo ekvivalentním



normám podle země původu materiálu, výrobku a technického vybavení, které jsou zároveň v
souladu s právním řádem České republiky. Soulad použitých materiálů, výrobků a
technického vybavení s výše uvedeným prodávající prokáže kupujícímu dodacím listem,
certifikátem nebo prohlášením o shodě od používaných materiálů vystavenými příslušným
výrobcem. Tyto dokumenty je zhotovitel povinen předložit objednateli před zabudováním
příslušných materiálů do díla. Prodávající se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci
vybavení interiéru nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je
škodlivý, a to zejména životnímu prostředí nebo zdraví osob. Prodávající je povinen provádět
důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších věcí potřebných pro
plnění předmětu smlouvy a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, prohlášení o shodě,
certifikáty a záruční dokumentaci. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto odstavce bude
považováno za podstatné porušení smlouvy.

1.7 Prodávající je povinen při provádění díla použít pouze materiály, výrobky a technické
vybavení nezatížené právy třetích osob s tím, že tyto musí být atestované pro použití v ČR a
tato skutečnost musí být prokázaná předložením příslušného odpovídajícího dokumentu.
Pokud nebudou materiály, výrobky nebo technické vybavení a jejich standard provedení
úplně specifikovány v projektové dokumentaci, musí být tyto v každém případě vhodné pro
účely smluvních prací tak, jak je stanoveno ve smlouvě nebo jak z ní vyplývá a v souladu s
ověřenou praxí a pňslušnými právními předpisy a normami, účinnými v době realizace.

II.
Lhůty a místo předání zařízení

2.1 Dodávka a montáž vybavení interiéru bude provedena v těchto termínech:

Zahájení
Ukončení a předání

po podpisu kupní smlouvy, tj. červen 2019
nejpozději do 31. srpna 2019

Kupující se zavazuje poskytnout součinnost při koordinaci prací.

2.2 Závazek je splněn řádnýin převzetím předmětu smlouvy kupujícím na základě smluvními
stranami podepsaného ,,Protokolu o předání a převzetí věci". Připravenost k předání předmětu
smlouvy je prodávající povinen avizovat kupujícímu alespoň l den předem písemně nebo e-
mailem na adresu
Objednatel se zavazuje v avizovaném termínu předmět smlouvy převzít.

2.3 Místem předání nábytku tj. instalace a jeho protokolárního předání kupujícímu je Centrum
volného času Hustopeče - budova Pavučiny na adrese Šafaříkova 1017/40 v Hustopečích.

2.4 Pokud prodávající během plnění zjistí okolnosti, které brání včasnému dodání a montáži
vybavení interiéru, musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit kupujícího o
předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině.

III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Kupní cena je mezi smluvními stranami sjednána podle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, ve
znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní. Smluvní strany se dohodly, že cena činí



v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 17.05.2019, která je jako Příloha č. 1
nedílnou součástí této smlouvy:

cena bez DPH: 695.600,- KČ
DPH 21%: 146.076,- Kč
cena VC. DPH: 841.676,- KČ
slovy: osm set čtyřicet jedna tisíc šest set sedmdesát šest korun českých

3.2 Celková cena zahrnuje veškeré náklady za dodávku, dopravu a montáž vybavení interiéru.
Dodavatel prohlašuje, že doprava a montáž je rozpočítána v jednotlivých položkách, za tyto
položky již nebudeme požadovat náhradu a že nabídková cena je úplná a obsahuje všechny
požadované položky.

3.3 Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu dohodnuté kupní ceny.
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je prodávající
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke
smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

3.4 Smluvní strany se dohodli na tomto finančním plnění:
a) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu zálohovou fakturu na nákup materiálu ve

výši 250.000,- KČ (cena včetně DPH) se splatností do 14 dní od podpisu této smlouvy.
b) Prodávající po realizaci montáže vybavení interiéru v 1 NP budovy CVČ Pavučina

v dobč do 31. července 2019 a odsouhlasení ze strany kupujícího vystaví kupujícímu
fakturu na částku 294.016,- KČ (cena včetně DPH) se splatností 14 dní.

C) Zbylá částka ve výši 297.660,- KČ (včetně DPH) bude uhrazena kupující stranou na
základě předání kompletního dodaného a namontovaného vybavení interiéru,
odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu oběma stranami. Faktura bude
se splatností 14 dní.

3.5 Úhrada je provedena připsáním částky na účet prodávajícího.

IV.
Předání a převzetí vybavení interiéru

4.1 Závazek prodávajícího je splněn dodáním a montáží vybavení interiéru a jeho následným
předáním kupujícímu. Vybavení se pokládá za řádně předané, jestliže je kompletní, nebude
při protokolárním převzetí vykazovat žádné vady, nefůnkčnosti a nedodělky a veškeré
zkoušky skončí požadovaným výsledkem. Vybavení musí být plně v souladu s touto
smlouvou a jejími přílohami. Zkouškami se rozumí ověření fúnkčnosti díla. Za úplnost těchto
zkoušek a jejich výsledek plně ručí prodávající.
4.2 O převzetí díla kupujícím sepíší smluvní strany Předávací protokol. Protokol bude
podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli,
a to ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
4.3 Protokol připraví prodávající a bude obsahovat zejména:

- identifikační údaje o vybavení i jeho částech, úplný výčet všech přebíraných a předávaných
komponent,

- prohlášení zhotovitele o tom, že celý předávaný předmět smlouvy je ke dni převzetí
kompletní, plně fúnkční a splňuje všechny požadavky uvedené v této smlouvě,

- prohlášení kupujícího zda vybavení přejímá nebo nepřejímá (s uvedením důvodu).



4.4 Dnem převzetí vybavení přecházejí vlastnická práva k dodanému zařízení a nebezpečí
škody na věci na kupujícího. V případě, že kupující odmítne vybavení převzít, sepíší obč
strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín
předání.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Prodávající po celou dobu montáže vybavení interiéru odpovídá za ochranu zdraví a
bezpečnost práce všech osob v prostoru montáže, příp. při odstraňování vad a nedodělků i po
dobu tohoto odstraňování.
5.2 Po celou montáže vybavení interiéru zodpovídá prodávající za bezpečnost práce a
provozu, zejména dodržování veškerých právních předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při
práci a požární ochraně na pracovišti a o ochraně životního prostředí, a odpovídá za škody
vzniklé jejich porušením.
5.3 prodávající na místě montáže vybavení interiéru odpovídá za vykládku, přemisťování a
dopravu veškerého materiálu, technického vybavení a výrobků, použitých v souvislosti
s dodáním a montáží vybavení interiéru.
5.4 Prodávající je na místě montáže povinen zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své
náklady odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací. prodávající je povinen předávat
objednateli doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých prováděním dodávky a montáže v
souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve mění pozdějších předpisů, a jeho
prováděcími předpisy. Spalování jakýchkoli odpadů na místě montáže je zakázáno.
5.5 Pokud prodávající nezapočne s dodávkou a montáží vybavení interiéru v termínu,
sjednaném v kupní smlouvě, aniž mu v tom brání klimatické či jiné podmínky, má kupující
právo po prodávajícím požadovat sankci ve výši 5% z ceny díla a bude kupujícím písemně
vyzván k plnění. Pokud přesto nezapočne s plněním do čtyř týdnů od sjednaného termínu,
může kupující od smlouvy jednostranně odstoupit.
5.6 Prodávající je povinen umožnit kupujícímu soustavnou kontrolu montáže vybavení
interiéru.
5.7 Kupující je oprávněn kontrolovat provádění montáže prodávajícím. zjistí-li, že
prodávající porušuje svou povinnost vyplývající ze smlouvy nebo právních předpisů, může
kupující požadovat, aby prodávající zajistil nápravu a prováděl montáž řádným způsobem.

VI.
Odpovědnost za vady, záruka

6,1 Prodávající se zavazuje, že vybavení bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti stanovené
uzavřenou kupní smlouvou, právními předpisy platnými v době realizace předmětu zakázky a
ustanoveními platných ČSN.
6.2 Prodávající poskytuje na celé dílo záruku za jakost. Záruční lhůta je 36 měsíců a začíná
běžet ode dne předání vybavení, s uznáním délky záručních lhůt u zabudovaných výrobků,
podléhajícím běžnému opotřebení. prodávající odpovídá za to, že předmět plnění bude mít po
dobu záruční lhůty vlastnosti stanovené uzavřenou smlouvou o dílo, právními předpisy
platnými v době realizace díla a ustanoveními platných ČSN.
6.3 Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady písemně formou reklamačního
protokolu. V něm popíše specifikaci závady. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady
prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s odstraňováním nahlášených vad bez
zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. V případě,
že se strany nedohodnou jinak, je povinen prodávající odstranit vady vždy do tří pracovních



dnů od nahlášení. Prodávající je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vady
odpovídá, ve sporných případech nese prodávající náklady až do rozhodnutí o reklamaci.
6.4 V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady prodávajícím a tento neodstraní
nahlášené vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn odstranit tyto vady sám nebo
prostřednictvím třetích osob, a to na náklady prodávajícího bez vlivu na poskytnutou záruku.
6.5 Kupující je povinen reklamaci vady vybavení uplatnit u prodávajícího prokazatelně a bez
zbytečného odkladu.

VII.
Smluvní sankce

7.1 Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v následujících případech:
a) V případě prodlení prodávajícího s dodáním a montáží vybavení, může kupující po
prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den
prodlení.
b) V případě, že prodávající nedodrží termín odstranění vad zjištěných v záruční době dle ČI.
6.2, zavazuje se kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každou vadu a den
prodlení.
7.2 V případě prodlení kupujícího s plněním finančních závazků, může prodávající požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
7.3 Každá smluvní pokuta dle této smlouvy bude uhrazena na základě faktury vystavené
oprávněnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je 14 dní od jejího doručení druhé smluvní
straně.
7.4 Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
7.5 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností
vylučujících odpovědnost.
7.6 Maximální výše všech kumulovaných penalizací je 15% z celkové kupní ceny.

VIII.
Doba trvání a možnost ukončení smlouvy před předáním zařízení

8.1 Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou smluvních stran
nebo odstoupením jedné ze smluvních stran v souladu s touto smlouvou.
8.2 Kupující je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud je prodávající v prodlení
s dodáním a montáží vybavení interiéru po dobu delší než čtyř týdnů.
8.3 Každá smluvní strana může od smlouvy odstoupit v případě jejího závažného porušení
druhou smluvní stranou, pokud toto porušení nebylo odstraněno či napraveno ani po
písemném upozornění protistrany.
8.4 Odstoupením od smlouvy se smlouva neruší od počátku, ale okamžikem doručení
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.



IX.
Závčrečná ustanovení

9.1 Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je
vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z nichž po jednom
obdrží každá smluvní strana.
9.2 Smluvní strany se dohodly, že z důvodu nutnosti naplnění zákonné povinnosti zveřejnit
tuto smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, zveřejní tuto
smlouvu objednatel. Zveřejněním této smlouvy nejsou dotčena práva druhé smluvní strany ve
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a oprávněná
smluvní strana dává tímto souhlas objednateli ke @racování a zveřejnění svých osobních
údajů, dle § 5 tohoto zákona. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění
v registru smluv. Nebude-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
9.3 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemným vzestupně číslovaným dodatkem
potvrzeným statutárními orgány smluvních stran.
9.4 Smluvní strany sjednaly pro tuto smlouvu, že pokud není výslovně ve smlouvě uvedeno
jinak, se veškeré vztahy vzniklé na základě této smlouvy řídí zákonem 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění.
9.5 Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným,
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní
strany zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze smluvních stran dodatek
k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu
takto nahrazovaného ustanovení.
9.6 Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly
nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou,
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolnosti smlouvy. Tuto smlouvu tedy
nelze měnit rozhodnutím soudu.
9.7 Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále
postoupit. Kvitance za částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance jsou
vyloučeny.
9.8 V souladu s § 5 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smlouva byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

V Hustopečích, dne 14. 06. 2019

CENTRUM VOLNÉHO ČASU HUSTOPEČE
přispěvková organizace

01 Hustopeče

Kupující

V Hustopečích, dne 14. 06. 2019

Při7ohy:
l. Cenová nabídku prodávajícího včetně položkového rozpočtu



1NP - Vybaveni Pavučina l realizace nejpozději do konce července 2019

- · · CENA/KS/ CELKEM lMIST. VYUŽITI VYBAVENI SPECIFIKACE KS
bez DPH bez DPH

LTD 1146 + ABS hrana 1mm lepeno PUR lepidlem - korpus
sIla desky 18mm, police sIla desky 25mm l nabytek

Ý. specifikace: skříň dvířka v.750 zámek stejný klíč, lx policekeramika skrinova sestava na miru keramika S.4400 x v.2700mm x
109 25mm, rekt|f|kacn| kluzaky, otevrene police 4x police 25mm, 1 29500 29500

točeni hl.700 l sklad výtvarných potřeb - keramické hliny zada MDF dekor, dno vyztuzene podperou prott podlaze
(pro ukládání materiálu velké hmotnosti cca 600 kg -
keram ická hlina)
LTD 1146 " ABS hrana 1mm lepeno PUR lepidlem - korpus

· W. . . V sIla desky 18mm, police sIla desky 25mm l nabytekkeramika - skrinova sestava na miru keramika S.5300 x v.2700 x
108 , , . . specifikace: skríň dvířka v.750 zamek stejný klic, lx pohce 1 35400 35400

glazovani hl.700mm l sklad výrobku 25mm, rekt|fikacnl kluzaky, otevrene police 4x pohce 25mm,
záda MDF dekor

LTD 1146 " ABS hrana 1mm lepeno PUR lepidlem - korpus
sIla desky 18mm, police sIla desky 25mm l nabytek

. skrinova sestava výtvarka s.4500 x V.2700 x hl.750m m l . . . ,107 vytvarka . . specifikace: skříň otevrene police 3x police 25mm, (l dole, 1 29000 29000sklad kostýmu 2 nahoře, šatni tyč na kostýmy), rektifikační kluzáky, záda

sololit bílý, krytí na posuvné dveře

posuvné dveře hliník š. do 1000 x v.2600 x hl.40mm výplň

. . - LTD, spodní a horní dvojkolej, svislý úchytkový profil, krytí107 vytvarka posuvne dvere LTD " i " · · . .- 2 2500 5000spodní kole,e, kolečka spodni a horni, dorazove kartacky,
nařezáni a navrtání proflilů

posuvné dveře hliník š. do 1000 x V.2400 x hl.40mm výplň

. W zrcadlo 6mm podlepeno bezp.folii, spodní a horní dvojkolej,107 výtvarka posuvne dvere zrcadlo 2 3200 6400svisly úchytkový profd, krytí spodní koleje, kolečka spodni a
horní, dorazové kartáčky, nařezáni a navrtání proflilů

LTD 1146 " ABS hrana 1mm lepeno PUR lepidlem - korpus
sila desky 18m m, police síla desky 25mm l nabytekskrinova sestava výtvarka s.4050 x v.2700mm x hl.700 l . , , . , , ,. . ,107 výtvarka speclflkace: skřin dvířka V.750 zamek stejný klic " sufhk 1 33500 33500sklad výtvarných potřeb . ,
v.200 vysuv s tlumenm, lx police 25mm, rektifikační
kluzáky, otevřené police 3x police 25mm, záda MDF dekor

sál šatna V lx lavice kovová podnož, deska LTD 25mm, deska na stěnu
103 vesaková stena s lavicí - 1 brň do výšky 2000mm, 6x věšák l LTD 1146 " ABS hrana 1mm 5 2900 14500

muži lepeno PUR |epid|em šla desky 25mm



. - lx lavice kovová podnož, deska LTD 25mm, deska na stěnu
104 :'1 satn' věšáková stěna s lavici 1 brň do výšky 2000mm, 6x věšák l LTD 1146 + ABS hrana 1mm 7 2900 20300

zeny lepeno PUR lepidlem - síla desky 25mm

133 kancelář , kancelářský nábytek viz samost.výkres viz samost. výkres 1 52500 52500
pedagogove
kancelář

118 ředitelna ka ncelářský ná bytek - viz samost. výkres viz samost. výkres 1 54500 54500
archiv

LTD 1146 " ABS hrana 1mm lepeno PUR lepidlem - korpus
132 pod schody botník vestavný otevřený Š.2000 x V.2500 x hl.350m m sIla desky 18mm l nabytek specifikace: Š.2000 x v.2500 x 1 12500 12500

hl.350mm cca. 35X nika na boty otevřená, záda MDF dekor

ltd výběr čni " ABS hrana 1mm lepeno PUR lepidlem -

V korpus sIla desky 18mm, vrchní deska 25mm l nabytek132 pod schody lavice s vesakovou stenou S.3000 x V.400/2000 x hl.330mm 1 9900 9900spec|f|kace: S.1000 x V.400 x hl.330m m lavice s vesakovou
stěnou na zeď 21X věšák velký " 21X věšák malý

lx kancelářský stůl (1600 x 700 x 760 mm, ABS 2 mm, 2x
průchodka pro kabely, podnož ocelová pevná, 4 nohy, RAL

sociální 9006), 2x zásuvkový kontejner (Š400 x h400 x v600, horní
,V , , , deska 25 mm, pojízdný, centrálni zámek, kovová úchytka119 sluzby kancelarsky nabytek na miru 1 32500 32500monarc DU 19/160 AL) 2x skrinova stena vestavna (BOO x

Betlém 400 x 2000 mm) l LTD 1146 " ABS hrana 1mm lepeno PUR
lepidlem - síla desky 25mm, zámek stejný klíč, panty s
tlumením, plnovýsuvy Movento

sociálni lx lavice kovová podnož, deska LTD 25mm, deska na stěnu
119 služby věšáková stěna s lavicí - 1 brň do výšky 2000mm, 6x věšák l LTD 1146 + ABS hrana 1mm 1 2900 2900

Betlém lepeno PUR lepidlem - sIla desky 25mm

ltd výběr čni + ABS hrana 1mm - 4x dvířka pant bez128 šatna konaci satni skrinka staje S.800 x v.2100 x hl.500mm 10 5400 54000tlumeni, 4x zamek, šatni tyc, zada sololit, sokl nerez

ltd výběr čni + ABS hrana 1mm - lx dvířka pant bez128 šatna konaci satni skrin staje S.600 x V.2100 x hl.500mm 3 4900 14700tlumeni, lx zamek, satni tyč, zada sololit, sokl nerez

doprava a
DaM montáž I, doprava a montaz l.etapa 1 42500 42500

celkem I.etapa 449600



2 NP - Vybavení Pavučina l realizace nejpozději do konce srpna 2019

205,220, . Š.2050 x v.475 x hl.965/1565mm - LTD 1146 " ABS hrana
221,222, pokoje 1mm lepeno PUR lepidlem - korpus sIla desky 25mm, jedno
223,224, ubytováni + postel rozkládací na doublebed lůžko 900mm " rozložení o 600m m, úložný prostor na 8 9500 76000

byt matraci 600m m, pevný masivní rošt 19mm, po rozloženi rošt
225, 226 v rovině, masivní rohy postele (nohy)

220,221, Š.950 x v.500 x hl.2050mm - LTD 1146 + ABS hrana 1mm
222,223, pokoje . . lepeno PUR lepidlem - korpus síla desky 25mm, spoj spiral

, , postel jednolůžko 10 3000 30000224,225, ubytovani lock postelove kovani, bez ulozneho prostoru, masivm rohy
226 postele (nohy), rošt masiv

205,220,
221,222, pokoje . Š.2050 x v.650 x hl.18mm - LTD beton " ABS hrana lepeno

. . obkladova deska LTD na zeď k boku posteli . . 18 1200 21600223,224, ubytovani PUR |ep|d|em, deska nalepena na zeď posazena na postel
225, 226

205,220,
221,222, pokoje , . . Š.950 x V.650 x hl.18mm - LTD beton + ABS hrana lepeno

, , obkladova deska LTD na zed' k celu postelt . 24 700 16800223,224, ubytovani PUR lepidlem, deska nalepena na zed' posazena na postel
225, 226
205,220, .
221,222, pokoje LTD 1146 " ABS hrana 1mm lepeno PUR lepidlem - síla
223,22 , ubytováni + skřín pro ubytované Š.1000 x V.2000 x hl.600mm desky 25mm,specifikace : na š 500 mm - 4x police,na š 500 13 4900 63700
225, 2246 byt mm 2x šatni tyč, 2x dvířka pant s tlumení, záda sololit

220,221,
pokoje V . deska na stěnu do výšky 2000mm, 6x věšák l LTD 1146 +

224, . . vesakova stena bez lavice 1 brň . 5 2000 10000
ubytovani ABS hrana 1mm lepeno PUR lepidlem - sila desky 25mm

225,226
lx lavice kovová podnož, deska LTD 25mm, deska na stěnu

202 zádveří byt věšáková stěna s lavicí 1 brň do výšky 2000mm, 6x věšák l LTD 1146 " ABS hrana 1mm 1 2900 2900
lepeno PUR lepidlem - sIla desky 25mm

doprava a
DaM doprava a montaz ll.etapa 1 25000 25000

montáž ll.

celkem Il.eta pa 246000

Nabídku zpracova1· Martin Klimeš á<jQ'a Celková cena bez DPH (KČ)
v Hustopečích: 17.5.2019 ' " stolařské POTŘEBYs.r.o. " Celková cena s DPH (KČ)

ŮO';:':7 DIČ C:3:6\h®'

695600
841676




